
 

ZARZĄDZENIE NR 24   

DYREKTORA GENERALNEGO 

LUBUSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO 

W GORZOWIE WLKP. 

 

z dnia 3 października 2024 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu do spraw przyjmowania zgłoszeń wewnętrznych 

od osób zgłaszających naruszenia prawa oraz podejmowania działań następczych 

w związku z tymi zgłoszeniami w Lubuskim Urzędzie Wojewódzkim 

 

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 w związku z ust. 10 ustawy z dnia 21 listopada  

2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 409) oraz § 1 ust. 2 pkt 5 Procedury 

przyjmowania zgłoszeń wewnętrznych od osób zgłaszających naruszenia prawa 

w Lubuskim Urzędzie Wojewódzkim stanowiącej załącznik do zarządzenia Nr 21 

Dyrektora Generalnego z dnia 25 września 2024 r. w sprawie ustalenia Procedury 

przyjmowania zgłoszeń wewnętrznych od osób zgłaszających naruszenia prawa 

w Lubuskim Urzędzie Wojewódzkim zarządza się, co następuje:  

§ 1.1. Powołuje się Zespół do spraw przyjmowania zgłoszeń wewnętrznych 

od osób zgłaszających naruszenia prawa oraz podejmowania działań następczych 

w związku z tymi zgłoszeniami w Lubuskim Urzędzie Wojewódzkim, zwany dalej 

Zespołem w składzie: 

1) Joanna Rutkowska –Przewodniczący; 

2) Katarzyna Jankowiak – Zastępca przewodniczącego; 

3) Danuta Przewięźlikowska; 

4) Daniel Dudek; 

5) Monika Lehmann; 

6) Jolanta Seń; 

7) Daniela Milczarczyk. 

2. Zadaniem Zespołu jest przyjmowanie zgłoszeń wewnętrznych od osób 

zgłaszających naruszenia prawa oraz podejmowanie działań następczych w związku 

z tymi zgłoszeniami w Lubuskim Urzędzie Wojewódzkim. 

§ 2.1. Zespół działa w oparciu o Procedurę przyjmowania zgłoszeń 

wewnętrznych od osób zgłaszających naruszenia prawa w Lubuskim Urzędzie 

Wojewódzkim, stanowiącą załącznik do zarządzenia Nr 21 Dyrektora Generalnego 

z dnia 25 września 2024 r. w sprawie ustalenia Procedury przyjmowania zgłoszeń 

wewnętrznych od osób zgłaszających naruszenie prawa. 

2. Odpowiedzialnym za pracę Zespołu jest Przewodniczący.  

3. W przypadku nieobecności Przewodniczącego pracami Zespołu kieruje 

Zastępca. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

 
DYREKTOR GENERALNY 

 

Radosław Wróblewski 


